CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

MẪU THƯ THAM GIA Ý KIẾN

ĐỊA HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101

             Kính gửi:     Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

                                 Công ty Cổ phần Xây Dựng HUD101

Tên cổ đông:……………………………………………………………………………..

Địa chỉ thường trú/Trụ sở:………………………………………………………….........

Điện thoại:…………………………………………………………………………..........

CCCD/Hộ chiếu/GPĐKKD số:………………………………cấp ngày: …… … … …. .

……..tại…… ……………..………………………………………………………………

Họ và tên người đại diện theo pháp luật/Người đại diện theo Ủy quyền của cổ đông là tổ

chức:………………………………………. …………………………………………….

Số cổ phần sở hữu:……………………………………………………………………….

(Bằng chữ:…………………………………………………………………………..)

Đóng góp ý kiến với Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 như sau:

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

………………., ngày ……tháng………năm 2023

                                                                                            Cổ đông đóng góp ý kiến
                                                                                                            (Ký, ghi rõ họ tên)

		2023-05-09T10:19:03+0700
	HUD101
	I am the author of this document